
 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS 

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999 

www batatais.sp.gov.br 

PORTARIA 27385 
De 10 de março de 2023. 

 

 

Dispõe sobre nomeação Comitê Gestor de Governança de Dados e 

Informações do Município de Batatais.   

 

 

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, PREFEITO 

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,  

 

 

R E S O L V E 

 

 

Art. 1º: Ficam designados os senhores: MARCO ANTÔNIO MANSUR BIAGI, RG n.º 28.175.001-

4; DANIELLE DORNELLAS DINIZ, RG. n.º 33.141.989-0; LUIS PAULO MORAES, RG. nº 

24.163.209-2; e ANDREA HERMANSON BAVIERA, RG. nº 24.155.403-2, para comporem o 

COMITÊ GESTOR DE GOVERNANÇA DE DADOS E INFORMAÇÕES DO MUNICÍPIO DE 

BATATAIS, em atendimento ao estabelecido no artigo 3º do Decreto Municipal nº 4.314/2023.    

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 

 

 

REGISTRADA, PUBLIQUE-SE 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 10 DE MARÇO 

DE 2023.  

 

 

 

 

 

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR 

(JUNINHO GASPAR) 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.  

 

 

 

 

 

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JÚNIOR 

CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO 


